זאת מתוך הנחה כי מדובר במספר לא רב של חשבונות, בהם הפעילות הינה מוגבלת בעיקרה וכן מקורות הכספים הנכנסים לחשבון ברורים ככל שניתן.

התשתית המשפטית עליה מתבסס תהליך זה הוא סעיף 3 (ג) בצו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של תאגידים בנקאיים למניעת הלבנת הון ומימון טרור) התשס"א-2001.

במסגרת ההליך המזורז, יכולה הנפגעת, בליווי אשת הקשר מהמקלט, לפנות אל איש הקשר בבנק, בבקשה לפתיחת חשבון, גם אם ברשותה רק מסמך זיהוי אחד (אישור שהיה/ויזה/דרכון) וגם אם זה אינו בתוקף. איש הקשר בבנק, יחד עם נציגות הסניף הרלוונטי ועם הגורמים המתאימים בבנק, יקדם בהקדם פניה לבנק ישראל לקבלת אישור מיוחד לפתיחת חשבון עבור הנפגעת, במסגרת סעיף 3 (ג) לצו איסור הלבנת הון כאמור.

תהליך היציאה ממעגל הזנות והשיקום ממנו (להלן: תהליך היציאה והשיקום) דורש תעצומות נפש ותמיכה של גורמים רבים ככל האפשר. גם לאחריו, נותרים המשוקמים עם צלקות נפשיות קשות, כדוגמת פוסט טראומה ודיכאון.

חוק איסור צריכת זנות (הוראת שעה ותיקון חקיקה), תשע"ט - 2019⁵ קובע כי צריכת זנות מהווה עבירה פלילית. בהחלטת ממשלה⁶ שהתקבלה לאחריו, אושרה הרחבה של מעני השיקום, הטיפול והסיוע שמעניקה המדינה לאוכלוסיות המנוצלות לזנות, תוך הוספת תקציבים משמעותיים לשם כך.

מאז ננקטו הצעדים לעיל, מתגייסות רשויות מדינה שונות⁷ למאמץ חשוב זה, ויוצרות מענים ייעודיים המותאמים לצרכים המורכבים של אוכלוסיות אלו.